福県医発１０３９第号（地）

令和２年７月４日

各 医 師 会 長  殿

福 岡 県 医 師 会

会長  松田 峻一良

（公 印 省 略）

 新型コロナウイルス感染症への今後の対応について

今般、標記の件について、別添のとおり福岡県新型コロナウイルス感染症対策

本部長より連絡がありました。

本件は、本県新型コロナウイルス感染症対策本部において、令和２年６月１７

日付けで「新型コロナウイルス感染症への今後の対応について」が定められた旨、

お知らせするものです。

また、マスクの着用の注意点について、別紙のとおり「「新しい生活様式」の

チラシの作成及び熱中症対策のおけるマスクの着用の注意点について」が通知

されておりますので、併せてご連絡いたします。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただき、貴会会員

への周知方よろしくお願いいたします。